

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ'NİN 2013 YILI 625 MEZUNU: “VE KEPLER ATILIR!”

Haber: Khas Haber Merkezi



Kadir Has Üniversitesi'nden 2012-2013 eğitim-öğretim yılında öğrenimini tamamlayan 625 öğrenci, Selimpaşa Kampüsü'nde 17 Haziran'da gerçekleştirilen mezuniyet töreninde diplomalarını aldı.

Kadir Has Üniversitesi Selimpaşa Kampüsü'nde gerçekleştirilen mezuniyet törenine, Kadir Has Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Can Has, Kadir Has Vakfı Başkanı, Nuri Has, Kadir Has Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Aydın, öğretim üyeleri, öğrenciler ve mezun gençlerin aileleri katıldı.

Mezun öğrenciler, diplomalarını aldıktan sonra üniversite birincisi olan Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü'nden Semiha Nur Alaşan ile birlikte keplerini havaya attılar.

Kadir Has Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Aydın yaptığı açılış konuşmasında diploma sahibi olmakla üniversite mezunu olmak arasında büyük farklar olduğunu belirterek; topluma donanımlı, yetkin, çalışkan, insana saygılı, onurlu bireyler kazandırdıklarına inandıklarını vurguladı. Rektör Prof. Dr. Mustafa Aydın'ın konuşmasından satırbaşları şöyle özetlenebilir:

“Üniversitemizden mezun olan gençlerimizin sevincini paylaşmak, onları gururla geleceğe uğurlamak için bir araya geldiğimiz bu özel ve anlamlı günde bizleri yalnız bırakmadığınız için şahsım ve üniversitem adına hepimize teşekkür eder, şükranlarımı sunarım.

Bugün hayatınızın en önemli dönüm noktalarından birindesiniz. Sizler üniversite eğitiminizi başarıyla tamamlamanın haklı gururunu yaşarken, aynı zamanda yakında çalışma hayatına atılacak olmanın da heyecanını duyuyorsunuz. Bizler ise sizleri uğurlarken hüznü ve gururu bir arada yaşıyoruz.

Hüzünlüyük; çünkü sizlerle bugüne kadar olduđu gibi sık sık bir arada olamayacađız;

Gururluyuz; çünkü bu ülkeye, bu topluma donanımlı, yetkin, çalışkan, insana saygılı, onurlu bireyler kazandırdıđımıza inanıyoruz.

Sizlerin bugünden itibaren ülkemizin hak ettiđi gelişim ve büyümenin itici gücü olacađınıza, Türkiye'nin aydınlık yarınlarının sizlerin emekleri ve çabaları üzerine kurulacađına olan inancım tamdır.

Deđerli Konuklar!

Daha önce de çeşitli vesilelerle ifade ettiđim üzere; diploma sahibi olmakla üniversite mezunu olmak arasında büyük fark vardır. Çok sayıda diploma sahibinin her gün karđımıza çıktığı günümüzde gerçekten 'üniversite mezunu' olanların değeri her geçen gün daha iyi anlaşılıyor. Kadir Has Üniversitesi'nde bizler, toplumsal gerçeklikten uzak, edindiđi bilgiyi yaşamla bağdaştıramayan, onu etkin biçimde kullanamayan bireyleri mezun etmenin her binalar topluluđunu 'Üniversite', her diploma sahibini de 'Üniversite mezunu' yapmayacađına gönülden inanıyoruz.

Üniversitelerin çeşitli görevleri arasında geleceđin kurgulanması ve o gelecekte başarıyla görev alacak öğrenciler yetiştirilmesi de vardır. Bugün burada huzurlarınızda diplomalarını alacak mezunlarımızın gelecekte başarıyla görev alacaklarına inancımız tamdır. Zira, hayatın içinden bir duruşla geleceđe hazırlandılar ve üniversite sonrasında ayakta durmalarını sağlayacak donanım ve vakarı kazandılar.

Bir görüşe göre eğitimli olmak, sođukkanlılıđınızı ve kendinize güveninizi yitirmeden her şeyi dinleyebilme olgunluđuna ulaşmış olmak demektir. Bu ifadenin altında yatan temel anlayış çođulcu, özgürlükçü ve dođrucu bir yaşam felsefesidir. Gerçekten de eğitimmiş insan fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür olandır.

Bu hürriyet hali kişiyi çođulculuktan ve aykırı fikirlerden çekinmeyen; kendi kanaatlerini asla mutlak dođru olarak görmeyen, fakat dođru bildiđi yolda yürüyecek cesareti de hiçbir zaman kaybetmeyen;

kendi özgür iradesi dışında hiçbir kaynaktan onay ve teşvike ihtiyaç duymayan 'birey' haline getirir. İşte ancak bu şekilde kendimiz, ailemiz, yakın çevremiz ve ülkemiz için hep arzu ettiđimiz deđişimin temel taşı olmamız mümkün olur.

Mezunlarımıza verdiđimiz eğitimin kalitesi biraz da hürriyetler noktasındaki duruş ve tavırlarıyla alakalıdır.

Sevgili Mezunlarımız!

Bizler bu noktada üzerimize düşeni yaptıđımıza ve sizleri evrensel istihdam piyasasının rekabet koşullarının yanı sıra, insan ve birey olmanın gerekliliklerini karşılayacak şekilde yetiştirdiđimize inanıyoruz. Amacımız hiçbir zaman sizleri eğip, bükerek, istediđimiz modele uygun hale getirmek olmadı.

Bizler eğitimi bu şekilde anlamıyoruz.

Aksine sizlerin 'birey' olarak farkındalıđınızı ve duruşunuzu geliştirmeyi hedefleyen, sizlerle iletişim ve karşılıklı etkileşim içerisinde, sürekli daha iyiyi arayan bir sistemi hayata geçirmeyi arzuladık. Bunu yaparken, mezuniyet sonrası karşılaçađınız hayatın zorluklarını ve rekabet ortamının gereklerini de gözardı etmedik.

Bu noktadan hareketle, Kadir Has Üniversitesi çatısı altında bulunduđunuz sürece, eğitim için seçtiđiniz alanlarda, en iyi bilgi ve donanıma sahip olmanız için tüm gücümüzle çalıştık; imkânlarımızı seferber ettik. Öğrendiklerinizi iş yaşamına taşıyabilmenizi teminen özel sektörle işbirlikleri gerçekleştirdik; staj imkânları sağladık. Sizi iş dünyasına hazırladık. Tüm bunların yanı sıra çok yönlü, yetkin bireyler ve aydın birer insan olarak içinde yaşadığımız toplumun tarih, kültür ve değerlerinin farkında olmanız; sanat, spor ve sosyal çalışmalar içinde yer almanız için de çaba sarf ettik.

Bir başka önceliđimiz ise küreselleşmiş dünyada sizleri sadece yerel istihdamın deđil, uluslararası çalışma ortamının da parçası haline getirmektir. Bu nedenle yabancı dil eğitimine ve uluslararası işbirliklerine önem verdik. Biliyoruz ki sizler sadece İstanbul'da, Ankara'da, Kayseri'de, Erzurum'da, Diyarbakır'da deđil; Londra'da,

New York'ta, Moskova'da ve Pekin'de çalışacak bilgi ve beceriye sahiptir. Yalnız Türkiye'de değil, dünyanın her yerinde üniversitemizin adını başarılarınızla taçlandıracağız. Bu nedenle bugün diplomalarımızı verirken; bilgi, beceri ve donanımlarıyla 'gerçek üniversite mezunları' hayata uğurlamanın iç huzurunu yaşıyoruz. İnanıyorum ki; her biriniz meslek hayatlarında başarılı, dünya ve memleket meseleleri ile ilgili, dürüst, çalışkan, demokratik hak ve özgürlüklere saygılı, adil ve onurlu bireyler olarak Kadir Has Üniversitesi'nin adını hep daha yükseklerle taşıyacaksınız.

Sevgili Mezunlarımız!

Buradan ayrılırken, üniversitemizin kurucusu merhum Kadir Has Beyefendi'nin bize miras bıraktığı ilkeler hayattaki en büyük rehberiniz olsun. Ailenize, işinize ve ülkenize değer verin; değerlerinizi koruyun. Bu topraklardan aldıklarımızı, bu topraklara geri vermek için hiç durmadan çalışın. O'nun "Vatan Borcu Ödeme" heyecanını devam ettirin; bu heyecanı hiç kaybetmeyin. Bu ülkenin sizlerin emekleri ve gayretleri üzerinde yükseleceğini unutmayın.

Değerli Anne ve Babalar! Mezunlarımızın Kıymetli Aileleri! Bugün çok heyecanlı, gururlu ve farklı duygular içinde olduğunuzu biliyorum. Bir çocuğun yetiştirilmesi ve bu noktaya getirilmesinin ne kadar sevgi, emek, çaba ve fedakarlık gerektirdiğini en iyi sizler bilirsiniz. Bu nedenle en büyük teşekkür hiç şüphesiz ki sizlerin hakkı. Sizler bize kıymetli evlatlarımızı emanet ettiniz. Bizler de, omuzlarımıza yüklenen sorumluluğun bilincinde sizlerin güvenini boşa çıkarmamak için tüm gücümüzle çalıştık. Ortaya çıkan bu gurur tablosu sizlerin ve bizlerin ortak mutluluğu, ortak kıvancıdır.

Değerli Anne ve Babalar!

Evlatlarınızla ne kadar gurur duysanız azdır. Onlar daha üniversite sıralarındayken pek çok başarıya imza attılar. Bundan sonra da meslek hayatlarında sizleri ve bizleri başarılarıyla sevindirmeye devam edeceklerine hiç kuşku duymuyorum.

Sevgili Mezunlar!

Sizler, Kadir Has Üniversitesi'nin sıralarından ayrılırken bizler

arkanızdan gururla bakıyor ve hiç eksilmeyen bir tutkuyla yeni döneme hazırlanıyoruz. Buradan ayrılırken, sizlerden ricam birbirinizi ve bizleri unutmamanız. Şuna emin olun ki, burada kurduğunuz arkadaşlıklar hayatınızın en hesapsız, en temiz, en duru dostlukları olarak kalacak. Kısa süre sonra karşı karşıya kalacağınız iş yaşamının yıpratıcı temposu karşısında, temelleri burada atılan dostluk ilişkilerinizin değerini bilin.

Birbirinizi her daim destekleyin.

Her fırsat bulduğunuzda birbirinizle olmak ve ilişkilerinizi canlı tutmak için elinizden geleni yapın. Bunun yollarından biri olarak Kadir Has Üniversitesi Mensupları ve Mezunları Derneği'ne üye olun. Ona ve birbirinize sahip çıkın.

Bizlerin her ihtiyacınız olduğunda sizlere destek olmak üzere burada olduğumuzu; ve Kadir Has Üniversitesi'nin sizlerin ortak evi olduğunu unutmayın. Ve yine unutmayın ki; Kadir Has Üniversitesi'ni geliştirmek, daha iyiye götürmek ve sadece Türkiye'de değil, dünyada da sayılı üniversiteler arasına sokmak mezun olduğunuz andan itibaren artık sizin de göreviniz.

Değerli Konuklar!

Sözlerime son verirken, bize bugün burada bir arada olma imkânını sunan, temelini attığı eserle geleceğinizi aydınlatan rahmetli Kadir Has Beyefendi'yi bu vesileyle bir kere daha saygı ve minnetle anmak isterim. Ayrıca birlikte çalışmaktan büyük kıvanç duyduğum Kadir Has Vakfı ve Kadir Has Üniversitesi Mütevelli Heyet başkanları ile üyelerine; öğrencilerimizi bugüne taşıyan, ilim, irfan ve şefkatleriyle onlara yol gösterip ışık tutan akademik personelimize; ve sayelerinde bu kurumu ayakta tuttuğumuz, kıymetli idari personelimize de huzurlarınızda teşekkür ederim.

Sevgili Mezunlar!

Her birinizin tıpkı Kadir Has Beyefendi gibi toplumun önde gelen, örnek gösterilen bireyleri olacağı, ışığınızla pek çok kişinin yolunu aydınlatacağı inancıyla;

Yolumuz her daim açık ve aydınlık olsun.

Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlarım.